
I N F O S E R V I S

Květen    17.5.2012číslo 5
Jaroměř dnes – díl sedmdesátýdruhý

Závěr aprílového měsíce překvapil prv-
ním letošním tropickým útokem. Neméně 
diskutovaným tématem se již od poloviny 
zmíněného měsíce stala uzavírka kruho-
vé křižovatky Na Špici. Možná jednoho
z nejzatíženějších a tudíž i nejdůležitějších 
silničních křížení celého náchodského regi-
onu. Od šestnáctého dubna, tedy ode dne 
uzavírky, je dopravní situace našeho města 
výjimečně nepříjemná a vyčerpávající, a to 
nejen pro všechny účastníky silničního pro-
vozu. Řidiči, kteří alespoň trochu znají alter-
nativy objezdu ucpaných hlavních silničních 
tepen, využívají v různou denní dobu všech-
ny použitelné místní komunikace. Nervozita 
mnoha občanů vystoupala na velmi vysoký 
kopec. To vše umocňovalo nepochopitelně 
nízké pracovní tempo zaměstnanců doda-
vatelské firmy. Oznámená doba uzávěry v 
délce jednoho a půl měsíce se stále zdá 
jako naprosto nekonečná a především 
naprosto zbytečná. Celá řada lidí se na nás 
začala obracet s požadavkem nebo pros-
bou o pomoc. 
Pojďme si objasnit, jakou roli a kolikátým 
kolem u vozu je naše město v případě této 
nepříjemné opravy, která negativně ovlivňu-
je tolik věcí.
O uvažované generální opravě celého prů-
tahu naším městem od Hradce Králové, 
tedy od sjezdu v Semonicích, ve směru na 
Náchod (za jaroměřský hřbitov), se uvažu-
je více než tři roky. Pouhopouhá úvaha
o každodenním odvedení tisícovek osob-
ních i nákladních vozidel do okolních obcí 
zaháněla společně s nedostatkem potřeb-
ných financí tento záměr majitele komuni-
kace do krabičky s názvem „teď neřešit“.
A právě s bývalým vedením majitele a správ-
ce této silnice jsme byli vždy domluveni na 
naprosto zásadní věci – jakmile by se coko-
liv připravovalo nebo dělo, dají nám vědět. 
Ředitelství silnic a dálnic v Hradci Králové 
poté doznalo personálních změn. 
Utichla jakákoliv zpráva o opravě průtahu 
Jaroměří. Nepřišla žádná zpráva o připra-
vované opravě kruhové křižovatky Na Špici. 
Až druhého dubna byl náš odbor dopravy 
kontaktován zástupcem dodavatelské spo-
lečnosti s informací, že dojde k uzavírce. Za 
dalších 8 dnů, tedy pouhých 6 dnů před uza-
vírkou, jsem byl kontaktován stejnou oso-
bou dodavatele. Ten pán za nic nemohl, ale 
nepříjemného vyslechl nadmíru. Nevadí mi, 
že dochází k opravě nadměrně zatíženého 
kruhového objezdu. Vadí mi především to, 

že o takto zásadní věci se dozvídáme pár 
dnů před zahájením opravy. A ze všeho 
nejvíce mi vadí, že ředitelství silnic a dálnic 
neumožňuje nástup druhé směny a natahu-
je takto složitou uzavírku na neskutečných 
46 dní! 
Asi právě proto nenašel odvahu a tudíž 
nedokázal přijet byť jediný zástupce inves-
tora, tedy ŘSD v Hradci Králové. Vrcholnou 
korunu tomu nadvakrát nasadila společnost 
OREDO. Tedy instituce, která prý organi-
zuje, ale v každém případě zodpovídá za 
autobusovou přepravu v celém kraji. Těch 
nicotných 6 dnů před uzavírkou poslali pro-
střednictvím zástupce dodavatele stavby 
požadavek v písemné podobě. Týkal se otá-
čení autobusů na další velmi frekventované 
místní křižovatce u polikliniky a policejní 
budovy. Především s ohledem na zmíněnou 
četnost průjezdů a velké množství žáků zdej-
ších základních škol i učiliště, jsem neváhal 
ani minutu a tuto žádost zamítl. Stejně tak 
jsem nebyl pro objízdnou trasu autobusů, 
která se měla po projetí kolem divadla stá-
čet k základní umělecké škole a poté do 
ulice K. Lánského kolem bazénu zpět k poli-
klinice. Kdo zná dnešní průjezdnost právě 
ulicí podél bazénu, nepochybuje o téměř 
nulové možnosti projetí autobusu v úseku 
od umělecké školy k bazénu. A do toho nám 
finanční situace městské pokladny umožnila 
právě v těchto místech zahájit dlouho oče-
kávanou výstavbu dalších parkovacích míst 
pro osobní vozidla. Pustit do tohoto úzkého 
parkoviště a staveniště všechny projíždějící 
autobusové linky považuji za nesmysl. 
Při psaní těchto řádků se mi stále vrací 
na mysl stejné otázky. Proč jsme obdrželi 
informaci o uzavírce kruhové křižovatky Na 
Špici tak pozdě? Proč ŘSD v Hradci Krá-
lové nehledalo nějakou součinnost s naším 
odborem dopravy daleko dříve? Proč s námi 
nikdo nekonzultoval zadávací dokumenta-
ci, proč se při opravě „kruháče“ nepracuje 
non-stop bez přestávky? Všechno má vždy 
své řešení. To optimální mělo být společně 
s Jaroměří hledáno. Bohužel nebylo a již 
několik týdnů je po dvanácté hodině.
Zmínil jsem se o společnosti OREDO. Čte-
nářům dlužím ještě druhý husarský kousek 
ze strany vedení tohoto subjektu. Necelých 
5 dnů před výrazným omezením dopravy
v Jaroměři vydali tiskovou zprávu. Je od 
toho dne umístěna i na městských interne-
tových stránkách. Zpráva je stručná a jasná. 
Většina autobusových spojů jedoucích od 

severu ukončí svou cestu na autobusovém 
stanovišti a většina spojů jedoucích z jihu 
na vlakovém nádraží! Dálkové autobusové 
spoje zastaví jen na autobusovém stanoviš-
ti! Spoje jedoucí Jaroměří budou na výjimky 
zrušeny!  
Včetně víkendu jsme měli necelých 5 dnů. 
Udělat něco, co by alespoň trochu zmírni-
lo následky rozhodnutí těch, kteří k pocitu 
odpovědnosti mají nebetyčně daleko. Ješ-
tě v pátek třináctého volal p. Mužík. Zjistil, 
že lidé z okolních obcí, kteří jsou závislí na 
autobusových nebo vlakových spojích, mají 
téměř všichni naprostou smůlu. Buď při 
cestě do zaměstnání, nebo při cestě zpět, 
nebo dokonce v obou případech. Do tohoto 
unavujícího čurbesu vstoupil nekompromis-
ně místostarosta František Vrabec. Velmi 
mi pomohl. Nebral si servítky. Měl jasno
o minimálních požadavcích, o kterých 
nehodlal jakkoliv smlouvat. Kontaktoval člo-
věka, kterému jsem před třemi lety sdělil, že 
nejlepší věcí, kterou může v životě udělat, 
je odstoupit z postu ředitele OREDA. Od té 
doby jsme spolu nemluvili. I přesto Franti-
šek Vrabec uspěl. V prvním kritickém týdnu 
vyjednala Jana Hájková, vedoucí odboru 
dopravy, přepravu pro „ztracené cestující“ 
prostřednictvím soukromé autodopravy. 
Tyto náklady půjdou finálně k tíži společnos-
ti OREDO. Současně místostarosta vyjed-
nal malý autobus, který od 23. dubna 18krát 
denně zajišťuje přepravu mezi vlakovým 
a autobusovým nádražím. Také se reálně 
hovoří o zkrácení termínu uzavírky. Každý 
den by byl zlatý. 
To vše je pouze malý kousíček z toho, co se 
děje ve věci opravy kruhové křižovatky Na 
Špici. Někteří chtějí psát petici proti OREDU, 
někteří proti zhotoviteli a další proti městu. 
Některým se pod okny bytu dříve poklidné 
ulice nezastaví ve všední dny auta. Někteří 
přicházejí o významnou část svých tržeb. 
Nikomu se nedivím. Nikomu nemohu pomo-
ci. Stranou zůstává státní instituce, která je 
architektem, projektantem i stavebním mis-
trem celého problému.  A právě Ředitelství 
silnic a dálnic v Hradci Králové stojí jakoby 
ve stínu. Celou dobu ani nehleslo. V minu-
losti byl důvodem nedostatek finančních 
prostředků. V případě několikatýdenního 
dopravního marasmu celého našeho města 
je to nepochopitelná absence jednoduché 
komunikace. 

Jiří Klepsa

    5



I N F O S E R V I Sstrana 2 5/2012

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Plavecký bazén v Jaroměři

SBĚRNÝ DVŮR NA VALECH
V JAROMĚŘI

Od 4. 6. 2012 do 15. 7. 2012 BUDE 
SBĚRNÝ DVŮR NA VALECH UZAVŘEN

z důvodu úprav zpevněných ploch v rámci jeho rekonstruk-
ce. Po tomto termínu bude opět otevřen ve dnech pátek a 
sobota od 8.00 do 18.00 hod.

-  do ukončení stavby není od 1.4.2012 přijímá-
na stavební suť a zemina
Stavební odpady mohou občané předávat kterékoli 
oprávněné osobě. Nejbližší možnosti uložení stavebních 
odpadů pro občany Jaroměře jsou:
● Marius Pedersen a.s. – areál skládky Křovice
Tel. 494 629 051
Otevírací doba:  PO – PÁ       7:00 – 15:30 hod

● Miloš Brentner – Dubenec
tel. 739 134 038
Otevírací doba: na zavolání

Děkujeme za trpělivost a pochopení

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Slavnostní zahájení sezóny na pla-
veckém areálu v Jaroměři

Na plaveckém areálu v Jaroměři již vrcholí přípravy na letošní 
sezónu, která bude zahájena v pátek 25. 5. 2012 od 10.00 
hod.
Následujícího dne v sobotu 26. 5. 2012 od 10,00 hodin 
pak proběhne slavnostní zahájení letošní sezóny, 
v rámci kterého je připraven doprovodný zábavný program. 
Bude možno popíjet exotické drinky z rukou barmana, který 
několikrát za den vystoupí se svou barmanskou a ohňovou 
show.
Ve 13,00 hodin návštěvníkům své umění předvedou 
akvabely z družstva Synchronizovaného plavání Par-
dubice a gymnastky z  Jaroměře.  Těšit se můžete také na 
kýtu na rožni a točené pivo v kiosku areálu. Pro nejmenší zde 
bude připravena spousta dětských soutěží a nové zrekonstru-
ované brouzdaliště a trampolína. Od 16,00 hodin všechny 
věkové kategorie rozveselí staropražskými a lidovými 
skladbami skupina KLAPETO z Náchoda.
Další pozitivní informací je, že na tuto akci nebude vybíráno 
mimořádné vstupné, tj. ceny vstupného budou i v tento den 
dle ceníku  pro rok 2012 (viz níže). Pro vstup do areálu, a to 
za každého počasí, je nutná plážová obuv!

Srdečně vás tímto tedy zveme a těšíme se, že si užijete nejen 
tento netradiční den, ale i celé slunečné léto 

Tak hurá do plavek!!!  Těšíme se na vás!!!

Plánovaný program a další informace ohledně provozu 
naleznete na www.bazenjaromer.cz nebo sdělíme na tel. 
491812787 nebo  491847211.

Technicé služby města

Činnost TSM
v měsíci dubnu 2012

Ořez a odvoz větví - ulice Polská, Hrubínova, Sladovna, Masa-
rykovy sady
Frézování pařezů - ulice  Žižkova, J. Šímy, Hradecká, Na Obci, 
u divadla
Kácení - Jedlovec kanadský na hřbitově v Jaroměři, vrba v ulici 
Obránců Míru
Sázení stromů - ulice Hradecká, Žižkova, Na Obci
Přesazování macešek na kruhovém objezdu pod náměstím
Výměna písku  pro školy a mateřské školky
Technická pomoc při úklidu města - „Den Země“
Pravidelný svoz biomasy
Stavba hranic na pálení čarodějnic v Jaroměři a Josefově
Oprava zábradlí v Semonicích
Usazování laviček na dětském hřišti v Semonicích
Ukotvení dopravních značek v ulici Rumunská a Jiráskova
Oprava obrubníků - autobusové nádraží, Na Valech, ulice Pio-
nýrská a Růžová
Oprava kanálových vpustí asfaltovým betonem - ulice J. Šímy, 
Rybalkova, V Zahradách
Vysprávka „Matysáku“ asfaltovým betonem
Pravidelný úklid města a čištění parkovišť

Výměna parkovacího průkazu 
označující vozidlo přepravující 

osobu těžce zdravotně postiženou
Dne 04. 10. 2011 nabyla účinnosti vyhláška č. 290/2011 Sb., 
kterou se mění vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č. 
30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozem-
ních komunikacích a úprava řízení provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.
Obsahem novely vyhlášky je i zavedení nového „Parkovacího 
průkazu označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravot-
ně postiženou“ (dále jen Parkovací průkaz), který nahradí stá-
vající doklad „Označení vozidla přepravujícího osobu těžce 
zdravotně nebo těžce pohybově postiženou O1“.
Nový parkovací průkaz je nutné si vyzvednout nejdéle do 
konce roku 2012. Výměnu provádí odbor sociálních věcí a 
zdravotnictví, nám. ČSA 3 (u kostela), přízemí, kancl. č. 4, pí 
Valkounová, telefon: 491 847 266.

K výměně Parkovacího průkazu je nutné doložit:
1) občanský průkaz
2) průkaz ZTP nebo ZTP/P
3) fotografii velikosti 35 x 45 mm (dokladová fotografie – aktu-
ální stav) 
4) staré zvláštní označení z motor. vozidla

Nový Parkovací průkaz si musí jeho držitel vlastnoručně pode-
psat. Z uvedeného důvodu je nutná jeho osobní přítomnost.

Mgr. Petra Šilhánová Hajpišlová



R a d n i č n í    i n f o r m a c e

I N F O S E R V I S5/2012 strana 3

Investiční akce města Jaroměře

Více o připravovaných,
probíhajících, 

ukončených a ostatních akcích
naleznete na

http://i-akce.jaromer-josefov.cz
nebo můžete kontaktovat konkrétní

zodpovědnou osobu.

PROBÍHAJÍCÍ  AKCE

PŘIPRAVOVANÉ  AKCE
Oprava kanalizace v části ulice Kostelní

v Jaroměři
V rámci této připravované akce bude prove-
dena oprava části kanalizace v ulici Kostelní. 
Jedná se o havarijní část stoky u kostela Sv. 
Mikuláše v délce cca 120 m. Současně bude 
vybudováno v koncové šachtě i protipovod-
ňové hradítko. Výběrové řízení na dodavatele 
akce vyhrála s nejvýhodnější nabídkou firma 
Stavibet s.r.o., České Meziříčí. Předání sta-
veniště k vlastní realizaci bude provedeno ve 
druhé polovině měsíce května.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka  

Oprava severní a východní fasády,
nám. ČSA 18 v Jaroměři  

Předmětem díla je oprava vnější severní
a východní strany fasády domu čp. 18 (pošta), 
nám. ČSA v Jaroměři. Celá akce bude pro-
vedena v rozsahu dle zpracované projektové 
dokumentace od INRECO Hradec Králové.
Barevnost povrchů je navržena podle opra-
vy jižní a západní fasády realizované v roce 
2010.
Zahájení  prácí - 2. července 2012, ukončení 
prací - 5. října 2012.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude prováděna v roce 2012 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a měst-
ských památkových zón. Poskytovatelem pří-
spěvku je Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož  

Oprava fasád uličních průčelí domu
č.p. 110 v Jaroměři – Josefově – II.etapa  

Předmětem díla je oprava fasád uličních prů-
čelí domu čp. 110 (Radnice) v Jaroměři – Jose-
fově, II.etapa.  Celá obnova uličních průčelí 
fasády je rozdělena na  2 etapy. V roce 2011 
byla v rámci I. etapy provedena oprava fasády 
- část - jihozápadní průčelí a fasády - severozá-
padní průčelí a to pouze úsek od středu průčelí 
napravo středové části. V letošním roce bude 
konkrétně provedeno  kompletní  dokončení 
opravy  fasády. Konkrétně se jedná o komplet-
ní opravu fasády /severozápadní průčelí/ a to 
pouze středová část (SZ průčelí - střední část) 
a úsek od středové části nalevo (SZ průčelí 
– východní část) a fasády (Severovýchodní 
průčelí).  V rámci opravy fasády budou v rám-
ci této II. etapy prací  provedeny opravy oken 
včetně nátěrů, dveří, klempířských prvků atd. 
Zahájení prací: 2. července 2012, dokončení  
prací: 31. října 2012.
Tato akce obnovy nemovité kulturní památky 
bude  prováděna v roce 2012 s využitím pří-
spěvku poskytnutého z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a měst-
ských památkových zón. Poskytovatelem pří-
spěvku je Ministerstvo kultury ČR.
Zodpovědná osoba: Josef Brož

Propojení nám. ČSA a lokality Na Valech 
objektem č.p. 49 

V průběhu roku 2011 byla zpracována ověřo-
vací studie propojení náměstí ČSA s ulicí Na 
Valech objektem č.p. 49. V lednu 2012 vydal 
odbor výstavby - památková péče rozhodnutí, 
že v navazující projektové dokumentaci je tře-
ba vycházet z varianty označené písmenem A 
(vnitřní schodiště a rampa), popř. i z varianty C 

(venkovní výtah, ale bez venkovního schodiš-
tě), popřípadě lze obě varianty kombinovat.
Zodpovědná osoba: Ing. arch. Jitka Zavřelová  

Rekonstrukce komunikace ul. Patrného  
V roce 2011 připravovalo oddělení investic 
a oprav odboru majetku města projektovou 
dokumentaci pro stavbu ulice Patrného. Pro 
přípravu k realizaci byla vybrána varianta s 
maximálním počtem parkovacích míst. 
Od polikliniky a Policie ČR až po nové proti-
povodňové opatření na začátku parku bude v 
ulici Patrného vybudováno celkem 33 kolmých 
parkovacích stání (u polikliniky pět parkova-
cích stání, z toho jedno pro tělesně postižené 
a nové kontejnerové stání; na protější straně u 
Policie ČR čtyři parkovací stání, z toho 1 pro 
tělesně postižené; před č.p. 192 čtyři parkova-
cí stání; před č.p. 200 devět parkovacích stání 
a před č.p. 202 jedenáct parkovacích stání). 
V tomto úseku budou na komunikaci osazeny 
dva gumové zpomalovací prahy, šířka komu-
nikace bude 6 m. Komunikace bude doplně-
na jednostranným chodníkem o šířce 1,75 m 
umístěným vpravo od polikliniky směrem k 
parku. Mezi poliklinikou a Policií ČR je nově 
navržen nasvětlený přechod pro chodce.
V parku (od nového protipovodňového zabez-
pečení po klubovnu skautů) je navržena obou-
směrná jednopruhová komunikace šířky 3,25 
m s výhybnou. 
V rámci stavby komunikace dojde k přeložce 
některých inženýrských sítí a bude provedeno 
nové veřejné osvětlení a sadové úpravy.
Zodpovědná osoba za přípravu projektové 
dokumentace: Ing. arch. Jitka Zavřelová
Zodpovědná osoba za realizaci: Tomáš Morá-
vek

Odstavné a parkovací plochy pro osobní 
vozidla v Jaroměři   

Počátkem měsíce dubna bylo předáno stave-
niště k zahájení výstavby odstavných a par-
kovacích ploch na sídlišti Na Obci v lokalitě 
III – parkoviště v blízkosti plaveckého bazénu, 
kde bude vybudováno 16 nových stání, a dále 
v lokalitě IV – parkoviště naproti restauraci 
Corrado, kde bude nově vybudováno 21 stání. 
Zhotovitelem díla je firma Stavibet s.r.o., Čes-
ké Meziříčí, která byla vybrána s nejvýhodněj-
ší nabídkou na základě výsledků výběrového 
řízení, a která v rámci smlouvy o dílo vybudo-
vala již v loňském roce parkovací stání na síd-
lišti Zavadilka. Předpokládaný termín dokon-
čení všech 37 parkovacích míst je do konce 
června letošního roku.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka  

Oprava hřiště ZŠ B. Němcové na p.č. 1064 
v k.ú. Jaroměř  

Oprava stávajícího asfaltového hřiště v areálu 
ZŠ B. Němcové byla již dokončena v loňském 
roce, a to vyjma konečného povrchu včetně 
nalajnování. Na základě jednání se zhotovite-
lem, kterým je firma Špelda s.r.o., Česká Skali-
ce a ředitelem ZŠ B.Němcové byl odsouhlasen 
další postup s tím, že vlastní pokládka povr-
chu, jenž je odvislá od klimatických podmínek, 
bude dokončena nejpozději do konce tohoto 
školního roku. Současně bude provedeno i 
osazení nového sportovního vybavení tohoto 
hřiště. Venkovní víceúčelové hřiště by mělo do 

budoucna sloužit nejen žákům základní školy, 
ale také dalším sportovním oddílům a krouž-
kům.
Zodpovědná osoba: Ing. Jiří Mikulka

Sběrný dvůr Jaroměř   
Stručný přehled provedených prací v měsíci 
dubnu: urovnání terénu, příprava pláně pod 
prefabrikáty v patě svahu, hutněný násyp pod 
prefabrikáty požární zdi SO02,  osazení opěr-
ných ŽB prefabrikátů protipožární stěny kon-
tejnerového stání (10%); demontáž panelů z 
plochy pod boxy (10% z celkového množství); 
vyzdívka požární dělící stěny mezi SO 01 a 
stávající ocelovou halou souseda; navážení 
štěrkodrtě pro zásypy a podkladní vrstvy.
Zodpovědná osoba: Ing. Šárka Jandíková

Josefov - regenerace zeleně v historickém 
centru pevnostního města  

Veškeré informace k danému projektu: Petr 
Urban, odbor životního prostředí, tel.: 491 847 
153, 603 463 847 nebo e-mail: urban@jaro-
mer-josefov.cz
V letošním roce už v těchto dnech jsou, případ-
ně v nejbližší době budou realizovány jednotli-
vé porostní skupiny. Navrženým řešením těch-
to vybraných porostních skupin je plošný výběr 
perspektivních jedinců. Některé plochy budou 
vyčištěny od náletových dřevin a tím budou tyto 
místa působit více čistěji a příjemněji. Terén po 
tomto pěstebním zásahu bude urovnán půdní 
frézou. Tím budou odstraněny i vzniklé pařízky 
do hloubky cca 10 cm a nebude tak docházet ke 
zmlazení porostu ani v budoucnu. Tyto plochy 
budou chemicky ošetřeny, aby bylo zabráněno 
opakovanému nárostu plevelných náletových 
stromů. Chemický postřik bude vhodně zvolen 
k hubení pouze náletových dřevin nežádoucích 
růstu v jednotlivých lokalitách. Chemické ošet-
ření po vykácení a následné rekultivaci půdní 
frézou bude provedeno po částečném zmla-
zení vzniklých ploch, aby byl účinek použitého 
přípravku co nejefektivnější. Na náměstí TGM 
bude odstraněn stávající trávník na dvou plo-
chách před kostelem Nanebevzetí Páně a obě 
tyto části budou chemicky odpleveleny. Dojde 
k rozrušení stávajícího povrchu, který bude 
výškově snížen, aby se výškově sjednotil s 
okolním terénem. Nově bude povrch ohumu-
sován vrstvou ornice a zatravněn travní směsí 
„do sucha“.

Protipovodňová opatření Jaroměř  
Stavba protipovodňových opatření se opět roz-
jela naplno. Probíhá výstavba protipovodňové 
zdi od MVE Podkostelní k lávce u jídelny na 
levém břehu Labe. Zároveň proběhly staveb-
ní úpravy MVE Podkostelní, tak aby nemohla 
velká voda protéci skrz budovu MVE. V nej-
bližších týdnech budou probíhat dokončova-
cí práce na pozemcích ovlivněných stavbou 
(např. chodníky v parku) a dále k odstraňování 
zjištěných nedodělků a závad. Rovněž bude 
probíhat ozelenění stavby dle projektu.
Zodpovědná osoba: Ing. Petr Filipec



I N F O S E R V I Sstrana 4 5/2012

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Zveřejněna je upravená verze 
usnesení z důvodu dodržení 

přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
údajů podle zákona č. 101/2000 sb., 

o ochraně osobních údajů
v platném znění. 

Kompletní zápisy naleznete na městských 
stránkách www.jaromer-josefov.cz 

- úřední deska - usnesení RM - usnesení 
ZM

VÝBĚR  Z  USNESENÍ  RADY  A  ZASTUPITELSTVA  MĚSTA
ZM 05.04. 2012

ZM schvaluje 
- nabídku č. 2 společnosti BEAS a.s. 
Hradec Králové jako nabídku vítěznou
- čerpání provozního příspěvku zřizo-
vatele u ZŠ Josefov ve výši 100 tis. Kč 
a u ZŠ B.Němcové ve výši 250 tis. Kč 
na zajištění financování kroužků, nákup 
učebních pomůcek. 
- u TSM Jaroměř převod částky 400 tis. 
Kč z rezervního fondu do investičního 
fondu a použití investičního fondu ve 
výši 690 tis. Kč na rekonstrukci dětských 
hřišť, opravu osobního vozidla Škoda 
Felicie, kontejner na sběr šatstva. 
- použití výtěžku ve výši 224 620,- Kč
z provozu VHP za rok 2011 na financo-
vání sportovní haly v Jaroměři. 
- smlouvu č. OS/OSKT-0173/2012
o bezúplatném převodu majetku mezi 
Městským muzeem v Jaroměři a měs-
tem Jaroměř.  
- poskytnutí mimořádné veřejné finanč-
ní podpory z rozpočtu města, odvětví 
3419: 
• LTC Jaroměř 100.000,- Kč 
• Tělocvičné jednotě Sokol Jaroměř- 
Josefov 35.000,- Kč 
• Stáji Paradiso - Fassati 100.000,- Kč 
• Tělovýchovné jednotě Sokol Jezbiny 
15.000,-Kč 
- poskytnutí mimořádné veřejné finanč-
ní podpory z rozpočtu města, odvětví 
3429 ve výši 10.000,- Kč občanskému 
sdružení Labská stezka.
- OMM-ZM (OMM-0022-2012-ZM)
ZM schvaluje kupní smlouvu č. KS/
OMM-0148/2012 mezi městem Jaroměř 
a společností UNIAGRO s.r.o. Zaloňov 
na odprodej pozemků parc.č. 3507/12
a 3507/15 v k.ú. Jaroměř za kupní cenu 
ve výši 36.492,- Kč + náklady ve výši 
660,- Kč.
ZM ukládá
- RM předložit návrh řešení rizikového 
místa v Havlíčkově ulici u mostu s kap-
ličkou a dále v lokalitě u Tipsport-baru.
- vedoucím OŠKT, OOVV a OSVZ sledo-
vat průběžně čerpání rozpočtu a nedo-
volit překročení schválené výdajové 
části rozpočtu. Nedodržení závazných 
ukazatelů rozpočtu roku 2011 projednat 
s vedoucím organizační složky I. vojen-
skohistorické muzeum a velitelem jedno-
tek dobrovolných hasičských sborů

RM 18.04.2012

Různé
RM ukládá
- tajemníkovi města svolat společnou 
schůzku za účelem uskutečnění směny 
pozemků s umístěním stavby - přeložka 
silnice I/33 obchvat Jaroměře - Česká 

Skalice za účasti: zástupce ŘSD - pí 
Pospíšilová, zástupce Valbek - p. Ing. 
Hanžl, zástupce Pozemkového fondu
a Pozemkového úřadu - p. Kafka ( pí 
Hrnčířová), starosta Dolan p. Jiří Plšek, 
4 stěžovatelé z Dolan, místostarosta 
města Jaroměře p. Vrabec.
- vedoucí odboru výstavby předložit 
návrh řešení rizikového místa v Hav-
líčkově ulici u mostu s kapličkou a dále
v lokalitě u TIPSPORT-Baru.
Školství, kultura
RM jmenuje
- v souladu s ustanovením § 33 odst. 4 
písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., záko-
ník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
§ 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,
o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě výsledků kon-
kurzního řízení ze dne 17.04.2012 paní 
Mgr. Šárku Holečkovou na pracovní 
místo ředitelky Mateřské školy Jaroměř, 
Lužická 321, s účinností od 01.08.2012 
na období 6 let do 31.07.2018.
RM schvaluje
- „Pravidla pro stanovení cen prodáva-
ných propagačních materiálů a upomín-
kových předmětů souvisejících s předmě-
tem činnosti organizační složky Pevnost 
Josefov“, s účinností od 23.04.2012.
Životní prostředí 
RM schvaluje
- provedení jednacího řízení bez uve-
řejnění na založení trávníků na Masary-
kově náměstí v Josefově v rámci akce 
Josefov - regenerace zeleně v historic-
kém centru pevnostního města.
Majetkové záležitosti
RM bere na vědomí
- odstoupení od záměru směnit pozemky 
parc.č. 1234/2 a 1235/6 v k.ú. Jaroměř
Finanční záležitosti
RM schvaluje
- úpravu rozpočtu města Jaroměře na 
rok 2012 o částku 50 tis. Kč pro MŠ 
Zavadilka - měření hygienických norem.
- podání žádosti o dotaci MF ČR na 
částečné pokrytí nákladů spojených se 
zpracováním „Pomocného analytického 
přehledu“ od 1.1.2012.

RM 02.05.2012

Majetkové záležitosti, investice
RM schvaluje 
- ceník vstupného na plavecký areál
v Jaroměři pro rok 2012.
- vyhlášení záměru pronájmu garáže ev. 
číslo 91 v č.p. 9 ulice Lidická v Jaroměři 
-Josefově
- pořádání trhů na náměstí ČSA v Jaro-
měři - parkoviště před č.p. 16 a 17 
(popřípadě cca 5-6 parkovacích míst u 

podloubí), dále směrem z náměstí ČSA 
ke škole Na Ostrově v termínech 12.06., 
10.07., 14.08., 11.09., 09.10., 13.11., 
11.12.2012
- vyhlášení výběrového řízení na výši 
nájemného a výši předplaceného nájem-
ného formou obálkové metody na byt č. 
422 v č.p. 178 Zdeňka Němečka v Jaro-
měři - Josefově včetně uvedených pod-
mínek záměru
- vyhlášení výběrového řízení na výši 
nájemného a výši předplaceného nájem-
ného formou obálkové metody na byt č. 
101 v č.p. 178 Zdeňka Němečka v Jaro-
měři - Josefově včetně uvedených pod-
mínek záměru
- podání žaloby na zaplacení nájemného 
a nákladů spojených s užíváním neby-
tových prostor dle nájemní smlouvy, 
vůči společnosti CORESO, spol. s r.o., 
zastoupené jednatelem společnosti
- podání žaloby na vyklizení nebytových 
prostor vůči společnosti Lukmark sta-
vebniny s.r.o.
Školství, kultura
RM pověřuje
- pana Ing. Jiřího Kulhavého a pana 
Miroslava Vašatu jednáním na Konfe-
renci o přípravě sítě a rozvoji projektů 
ideálních pevnostních měst v Evropě ve 
městě Karlovac v Chorvatsku pořádané 
ve dnech 15. a 16.5.2012.
Finanční záležitosti
RM schvaluje
- změnu právního předpisu č. 12 pro 
poskytování příspěvku na penzijní nebo 
životní pojištění s platností od 2.5.2012.
- dle zák. 250/2000 Sb., § 39 b, přijetí 
peněžního daru ve výši 40 000,- Kč od
Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje, Hradec Králové, IČ 70889546 
pro MěKS Jaroměř s určením na nákup 
plátna pro filmovou projekci v prostorách 
MěKS Jaroměř.
Různé 
RM schvaluje
- udělení Plné moci p. JUDr. L. Jiroušovi 
v zastupování města Jaroměř před Kraj-
ským soudem v Hradci Králové na jed-
nání dne 10. 05. 2012 ve věci dlužníka 
p. L.L.a dlužnice pí I. L., oba na adrese, 
551 02 Jaroměř - Josefov, č.j. KSHK 45 
INS 12257/2010-B-24/celk.1.



I N F O S E R V I S5/2012 strana 5

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Osadní výbor JosefovMěstská policie

výňatek z činnosti za měsíc duben
2.4.2012/ V denních hodinách Libiny. Při kontrole prostoru přistižen muž, 
který v objektu vyřezával železo. Muž podezřelý z TČ. Muž omezen na 
osobní svobodě a po zjištění totožnosti předán hlídce PČR.

2.4.2012/ V denních hodinách HM  TESCO. Při krádeži zboží přistižena 
žena z Josefova. Žena podezřelá z přestupku proti majetku. Při ověřování 
totožnosti se k jednání doznala a věc vyřešena v blokovém řízení.

2.4.2012/ V nočních hodinách ul. Hradecká Jaroměř. Hlídka si všimla odsta-
veného motorového vozidla Ford kombi, kdy ze zavazadelníku byla vystrče-
na  ocelová truba. Šetřením  zjištěno, že truba byla odcizena z nedalekého 
skladu a její cena přesahuje 5.000,- Kč. Zajištěno sledování vozidla. V ran-
ních hodinách dne 3. 4. si vozidlo vyzvedli tři muži, kteří s vozidlem odjeli do 
nedalekých sběrných surovin. Zde byli strážníky omezeni na osobní svobo-
dě pro podezření z TČ krádeže. Řidič měl navíc vysloven zákaz řízení. Muži 
se ke krádeži doznali. Následně předáni OO PČR Jaroměř.

4.4.2012/ V odpoledních hodinách prodejna oděvů v Josefově. Majitel zde 
přistihl dvě dívky při krádeži oděvů.  Dívky podezřelé z přestupku proti 
majetku. Při ověřování totožnosti zjištěno, že dívky jsou ještě nezletilé. Dív-
ky předány rodičům a věc dále řeší sociální odbor.

7.4.2012/ V odpoledních hodinách ul. Na Cihelnách, dopravní nehoda. 
Zajištění místa dopravní nehody, poskytnutí první pomoci a přivoláni RLP. 
Následně  řízení provozu do příjezdu dopravní policie.

7.4.2012/ V nočních hodinách nádraží ČD. Ve vlaku byl opilec, který odmí-
tal uposlechnout pokynů průvodčího. Na místě zjištěna vysoká podnapilost 
muže, která ohrožovala jeho život. Na místo přivolána RLP, která si muže 
převzala.

11.4.2012/ V ranních hodinách ul. Národní. Paní oznámila kotě zapadlé do 
kanálu. Hlídka na místě kotě vyprostila. Kotě bylo bez zranění a bylo pře-
dáno majiteli.

15.4.2012/ V denních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistiženi 
manželé z Jaroměře. Na místě zjištěno, že odcizili kosmetiku v hodnotě 
2.000,- Kč. Oba podezřelí z přestupku proti majetku. Při ověřování totožnos-
ti se k jednání doznali a věc vyřešena v blokovém řízení.

16.4.2012/ V denních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistižena 
žena z Prahy. Žena podezřelá z přestupku proti majetku. Při ověřování 
totožnosti se k jednání doznala a věc vyřešena v blokovém řízení.

21.4.2012/ V odpoledních hodinách ul. Růžová. Mladík zde na chodníku 
popíjel alkohol. Muž podezřelý z přestupku proti veřejnému pořádku. Při 
ověřování totožnosti se k jednání doznal a věc vyřešena v blokovém řízení.

22.4.2012/ V nočních hodinách parkoviště u hřbitova v Jaroměři. Kamerou 
MKDS zjištěna dvojice mužů tlačících zakrytou kárku. Hlídka dvojici dostihla 
v ul. v Hruštičkách, kde bylo zjištěno, že na kárce jsou naloženy cihly. Při 
podání vysvětlení se muži doznali k odcizení cihel z nedaleké palety. Muži 
podezřelí z přestupku proti majetku. Věc vyřešena v blokovém řízení a cihly 
vráceny na místo. 

24.4.2012/ V odpoledních hodinách  ul. Obránců míru.  Zde se nácházela 
podnapilá žena, která obtěžovala příbuzné. Při ověřování totožnosti  a podá-
ní vysvětlení bylo zjištěno, že žena se zde pohybuje již třetí den. Žena pode-
zřelá z návrhového přestupku proti občanskému soužití. Žena vykázána z 
domu. Po odjezdu hlídky se žena do domu znovu vrátila a znovu obtěžovala 
nájemníky.Žena byla převezena na PZS.

25.4.2012/ Ve večerních hodinách HM TESCO. Při krádeži zboží přistižen 
muž z Jaroměře. Muž podezřelý z přestupku proti majetku. Při ověřování 
totožnosti se k jednání doznal a věc vyřešena v blokovém řízení.

Osadní výbor Josefov
uspořádal brigádu

Všichni víme, že začalo jaro. Všichni víme, že 
je kolem nás spousta nepořádku. Ale jen něko-
mu to není jedno. A tak se sobotního dopoledne 
14. 4. 2012 sešlo cca 30 nadšenců, kterým není 
lhostejné, jak to kolem nás vypadá. OV Josefov 
uspořádal spolu s TJ Sokol Josefov a sdružením 
Ravelin No XIV brigádu na úklid části Josefo-
va Šobrák, která je známá spíše jako Šoubrák. 
Ravelin No XIV zajistil pracovní pomůcky jako 
rukavice, hrábě, lopaty, ale i nákladní auto a bagr 
na odvoz sesbíraného odpadu a listí.OV Josefov 
vyvěsil pozvánky na tuto akci a tak se zde sešli 
nejen jmenované organizace, ale i řadoví obča-
né, kterým patří velký dík. Překvapením byli i 
svěřenci paní Nadi Králové, jmenovitě  Kristýna 
Šemetová, Zdena a Renata Tancošovy, Sabina 
Lakatošová a Martina Gažiová.Děvčata přiložila 
ruku k dílu a věříme, že na příštích brigádách se 
k nim připojí i další jejich kamarádi. Poděkovaní 
patří také TSM Jaroměř za bezproblémové ode-
brání nasbíraného odpadu. 
V igelitových pytlích, které byly odvezeny na 
sběrný dvůr se objevilo několik „pokladů“ jako 
například sako a kabát policejní uniformy, boty, 
dudlíky, použité plíny, pásky do kalhot, kobe-
rec, ponožky a podobné „skvosty“. Ještě že 
jsme všichni do této akce šli s dobrou náladou. 
Nesměli jsme se pustit do spekulací, jak k tomu 
nesmyslnému znečištění došlo, jenom bychom 
se rozčilovali a to by nám stejně nepomohlo. Je 
strašná škoda, že naše pevnostní město je tak 
trošku outsider a není mu věnováno více pozor-
nosti.
Věnovali jsme úklidu jeden sobotní jarní větrný 
den, někteří z nás šli z brigády rovnou do práce, 
zůstala po nás čistá stráň a my jsme měli dobrý 
pocit z toho, že jsme našemu městu pomohli.
Od 12:00 nastoupila druhá směna a to 15 Jaro-
měřských skautů, kteří dokončili úklid. Ten trval 
dalších 6 hodin, bylo odvezeno 15 pytlů odpadu 
a 9 nákladních vozů shrabaného listí.
Na závěr chceme říct- OPRAVDU NÁM NENÍ 
JEDNO, JAK NAŠE MĚSTO VYPADÁ A CO SE 
ZDE DĚJE. Pro všechny občany jsou k dispozi-
ci schránky OV Josefov, které jsou umístěny v 
potravinách E a E v Jiráskově ulici a v Knihku-
pectví pana Traxlera, kam mohou občané vklá-
dat své názory, nápady, stížnosti, prostě vše, 
co pomůže k lepšímu bydlení v Josefově. OV 
Josefov se schází pravidelně 1x za měsíc, na 
svých setkáních řeší aktuální problémy. Zápisy 
z těchto schůzek jsou vyvěšeny ve vitríně, která 
je umístěna v Jiráskově ulici vedle vchodu do 
Sokolovny.

Osadní výbor Josefov



I N F O S E R V I Sstrana 6 5/2012

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Dětské letní tábory
CESTA NA OLYMP

14.7. – 22.7.
táborová základna Vižňov
cena: 2000 Kč
pořádá DDM Klíč, kontakt: Iveta Pírková 733 642 218

TAJEMSTVÍ ZAMČENÉ TRUHLY
4. – 18. 8.

Miletínské Lázně
Cena: 3.800 Kč
Pořádá TJ Sokol Jaroměř, kontakt: Monika Lupínková 603 981 
871

PRINCEZNY A RYTÍŘI KULATÉHO STOLU
1. – 14. 7.

Vítězná – Hájemství
Cena: 3.600 Kč
Pořádá Kuželková Hana, kontakt: 777 980 009

DĚTI ZEMĚ
8. – 22. 7.

Kostelec u Heřmanova Městce
Cena: 3.333 Kč
Pořádá Bimbrlata, kontakt: Zdena Plecháčová 731 023 174

BOJ O YGGDRASIL VIKINGOVÉ
2. – 20. 7.

Branžež
Cena: 4.300 Kč
Kontakt: R.B.Bauer 777 812 470

KOUCOURKOV
15. – 29. 7.

Cena: 3.000 Kč
Tábor u Zlatého Potoka
Pořádá: PS Pohoda, kontakt: 603 888 548

COPAK JE TO ZA VOJÁKA?
14. – 28. 7.

Táborová základna Bokouš, Vlčkovice v Podkrkonoší
Cena: 3.350 Kč
Pořádá: PS Za Vodou, kontakt: Ivana Vejvodová 604 866 763

Přehled všech táborů a informací naleznete také na webu 
města v sekci Zájmová činnost - Tábory

Oslavy Dne dětí

Den dětí v Josefově
aneb Říše Sněhurky a trpaslíků
3.6.2012 v josefovském Dolíku

Pořádá klub Smajlík

PEVNOSFEST 2012
2. ročník hudebního festivalu

sobota 19. května
v autoparku v Josefově

Program :
15:00 – 15:45   Killerpanda  
16:15 – 17:00   K2 
17:30 – 18:30   Sto Zvířat  
19:00 – 20:15   Olympic  
 20:45 – 22:00  Chinaski  
22:30 – 23:30   Komunál  
00:00 – 01:00   Kohout plaší smrt 

Vstupenky
199,- Kč (předprodej) / 299,- (na místě)



I N F O S E R V I S5/2012 strana 7

R a d n i č n í    i n f o r m a c e

Stáj Paradiso SŠ řemeslná

ZŠ Rasošky
Projekt vlastivěda ČR interaktivně

V letošním školním roce probíhal na naší škole projekt Vlastivěda ČR 
interaktivně. Projektu se zúčastnili žáci 5.ročníku, se kterými se na 
interaktivní tabuli, za pomoci hlasovátek a kamery vyučovala vlastivěda 
5. ročníku, kapitoly o České republice. Děti tak byly zapojeny do prá-
ce na vlastních, metodicky správných a obsahově zajímavých materi-
álech pro výuku jednotlivých hodin k danému tématu. V rámci projek-
tu byly sestaveny cvičební materiály, které byly následně rozděleny 
do kapitol: obsah, procvičování, prověrky a hry. V kapitole obsah byly 
zpracovány jednotlivé části probírané látky, výkladový text a děti byly 
částečně zapojeny do výuky. V kapitole procvičování se jednalo o geo-
grafické procvičení, různá doplnění (např. řek, pohoří, měst), kde byly 
děti plně zapojeny do interaktivity. V kapitole prověrky jsme připravi-
li materiály, které lze vytisknout a žáci měli možnost jak v počítačové 
učebně, tak v písemné formě ozkoušet své znalosti. Ty také vyzkou-
šeli formou hlasovátek, kdy vypracovávali kontrolní znalostní test.
V kapitole hry se žáci pobavili u vědomostní hry a pexesa s danou pro-
blematikou. Při výuce byli žáci natáčeni na video, a to jak při výuce, pro-
cvičování, tak i při testování a hrách. Celý projekt přinesl velký ohlas u 
dětí a potěšení z učení novou, zábavnější a interaktivnější formou.

 Mgr. Dana Štěpánová

Hattrick žáků v oboru tesař 
ze Střední školy řemeslné

z Jaroměře

Žáci Střední školy řemeslné z Jaroměře zvítězili
v regionálním kole soutěže dovednosti konané dne 
14. a 15. února 2012 ve Střední škole řemeslné
v Jaroměři , a tím se nominovali do celostátního 
finále.
Finále se konalo již tradičně na stavebním veletrhu 
v Brně ve dnech 24. až 27. 4.2012. Šlo již o jubilejní 
desátý ročník Mistrovství České republiky s meziná-
rodní účastí v soutěžním oboru vzdělání TESAŘ. 
Družstva byla tradičně dvoučlenná ze šesti škol 
České republiky a soutěže se také účastnili úřadují-
cí mistři Slovenské republiky žáci ze Žiliny.
Soutěž samotná se skládala z písemného testu
a zhotovení makety valbové střechy. Hodnocení 
soutěžních úkolů provedla nezávislá porota složená 
z odborníků z praxe.
Střední školu řemeslnou z  Jaroměře reprezento-
vali žáci třetího ročníku: Lukáš Honsnejman a Filip 
Tomac. V této soutěži zvítězili a stali se tak přebor-
níky – mistry České republiky žáků v oboru Tesař. 
Při soutěži se všichni žáci museli vyrovnat se 
složitostí zadání, ale i s externím teplem. Přesto se 
Lukáši a Filipovi podařil významný kousek, a to tím, 
že v těžké konkurenci nejen postoupili z regionální-
ho kola do finále, ale také dokázali navázat na před-
chozí úspěchy - po třetí v řadě tuto soutěž vyhráli. 
V desetileté historii této soutěže se podařilo přivést 
do Střední školy řemeslné v Jaroměři celkem osm 
titulů Mistrů republiky a 1x druhé místo. K těmto 
nejlepším výsledkům žáky dovedl učitel odborného 
výcviku pro obor tesař Bc. Ladislav Kubias.
Touto cestou děkuji všem mistrům, učitelům a ostat-
ním pracovníkům školy, kteří připravují žáky na 
budoucí technická povolání.  

Zdeněk Vítek,
zástupce ředitelky pro odborný výcvik

Liga škol Kolesa 25.4.12

Ve středu 25. 4. se uskutečnilo další z kol Ligy zemědělských škol, tento-
krát v krásném areálu Jezdeckého spolku Kolesa. Pořádající školou bylo 
SOU Kladruby. První soutěží bylo předvádění koní, které je velmi důležité 
z chovatelského hlediska a měl by jej každý „koňák“ bez problému zvlád-
nout. Po té již následovaly skokové soutěže. První  „ZM“ (90 cm) byla 
nově hodnocena jako soutěž na styl (hodnotí se sed jezdce, vskok do 
cvalu, práce a klid holení, klidná ruka, cval na rovných úsekách, doskok 
za překážkou na správnou nohu a v neposlední řadě pravidelnost pohy-
bu) a samozřejmě chyby na překážkách. Marek Fassati reprezentoval 
SŠ řemeslnou Jaroměř. V této soutěži startoval s Karismou a umístil se 
na 2. místě. V klasické soutěži „Z“ (100 cm) Marek s Karismou i s Nilem 1 
jedenkrát chyboval v základním kole a nepokračoval do rozeskakování. 
V nejvyšší soutěži „ZL“ (110 cm), která je vyhlášena mistrovskou soutěží 
pro vysokoškoláky a mistry odborného výcviku si Marek s Nilem 1 dojel 
pro 1. místo !! Pro Marka a jeho koně to byly první letošní závody.

G. Fassati

Kalendář jezdeckých akcí v jezdeckém areálu
OS stáj Paradiso Jaroměř - Josefov

        19.5.     sobota  hobby parkury
         27.5.    neděle    ZZVJ jezdecké zkoušky



I N F O S E R V I Sstrana 8 5/2012

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
SŠ řemeslnáHokej

Nejlepší žáci v oborech 
kovářských jsou ze Střední 
školy řemeslné v Jaroměři

Střední škola řemeslná v Jaroměři uspořádala 
„Celostátní odbornou soutěž kovářských obo-
rů“, která se konala 25. a 26. 4. 2012 ve dvou 
školních kovárnách. Soutěž byla vyhlášena 
pod záštitou hejtmana Královéhradeckého 
kraje Bc. Lubomíra France a ve spolupráci s 
Kovářským společenstvem.  Soutěžící přijeli 
povzbudit  významní hosté: PhDr. Jiří Nosek 
- radní za oblast školství Královéhradeckého 
kraje, Mgr. Táňa Šormová - předsedkyně kon-
trolního výboru Královéhradeckého kraje, Mgr. 
Květa Simonová - vedoucí školského odboru 
Města Jaroměře, Bc. Otakar Kalenda a Rudolf 
Polák - zastupitelé Královéhradeckého kra-
je. Soutěže se zúčastnilo dvacet dva žáků z 
devíti škol z celé republiky. Žáci uměleckých 
oborů měli před sebou tři úkoly: kresbu, výro-
bu svícnu a zhotovení libovolného výrobku. 
Podkováři kovali řetězový hák, podkovávali 
cvičné kopyto a kreslili anatomii konce konče-
tiny koně. Na všechny tři úkoly měl každý žák 
celkem pět hodin. Porotce zajistilo Kovářské 
společenstvo pod vedením Milana Michny - 
předsedy Kovářského společenstva. 
Odborná porota rozhodla takto: V oboru Kovář 
a podkovář se na třetím místě umístil Karel 
Lačník ze Střední školy obchodní a Střední-
ho odborného učiliště řemesel z Moravského 
Krumlova,  druhé místo vybojoval Michal Jiří-
kovský ze Střední školy řemeslné v Jaroměři, 
absolutním vítězem se stal Karel Loukota ze 
Střední školy řemeslné z Jaroměře. V obo-
ru Umělecký kovář a zámečník se na třetím 
místě umístil David Mirvald ze Střední školy 
řemeslné z Jaroměře, druhé místo si vybojo-
val Václav Bombala ze Středního odborného 
učiliště ze Soběslavi, první místo získal Tomáš 
Dřímal ze Střední školy řemeslné z Jaroměře. 
V maturitním oboru Uměleckořemeslné zpra-
cování kovů se na třetím místě umístil Jakub 
Pešík ze Střední školy z Oselců, druhé místo 
získal Jaroslav Jandečka ze Střední školy z  
Oselců, první místo vybojoval Václav Babi-
nec ze Soukromé střední školy z Ostravy. V 
doprovodném programu vystoupil mistr ma-
gie České republiky Jakub Kroulík ze Rtyně v 
Podkrkonoší. Do programu také zařadil něko-
lik ukázek mentální magie, které diváky přímo 
nadchly.
Touto cestou děkuji všem mistrům, učitelům 
a ostatním pracovníkům školy, kteří připravují 
žáky na budoucí technická povolání. Děkuji 
rovněž zástupcům Kovářského společen-
stva za zodpovědné vyhodnocení soutěže
a v neposlední řadě všem sponzorům za hod-
notné ceny pro vítěze.  

Zdeněk Vítek,
zástupce ředitelky pro odborný výcvik

EASTON CUP

Ve dnech 28. 3 – 1. 4. 2012 se uskutečnil na ZS v Jaroměři 11. ročník meziná-
rodního hokejového turnaje mladých hokejistů o pohár města Jaroměře pod 
záštitou starosty města Ing. Jiřího Klepsy EASTON CUP 2012. Pořadatelem 
tohoto letitého turnaje je HC Jaroměř v čele s ředitelem turnaje p. Josefem 
Veselým.
Hrálo se pět dnů, sešlo se 11 mužstev (4 ze Slovenska a 7 z ČR), odehrálo se 
40 zápasů. Na poslední chvíli se pro nemocnost odhlásilo mužstvo HS Jur-
mala (Litva), které se  v loňském ročníku umístilo na 8.místě a získalo pohár 
ředitele turnaje.  V sobotu byl turnaj zpestřen dovednostními soutěžemi, kte-
rých se zúčastnili zástupci všech mužstev. Soutěžilo se v minihokeji, štafetě 
družstev, ukázal se nejlepší brankář, nejlepší střelec a nejrychlejší bruslař 
dovednostních soutěží, kteří byli oceněni na slavnostním vyhlášení výsled-
ků. 
Během tohoto turnaje probíhala  akce pro Základní školu speciální Jaroměř 
formou výběru dobrovolného vstupného a dražby dresů hokejových klubů HC 
Energie Karlovy Vary, HC ČSOB Pojišťovna Pardubice, HC Vces Hradec Krá-
lové, HC Litvínov, HC Bílý Tygři Liberec a hokejky hráče Pardubic Daniela 
Rákose s osobním věnováním. Podpisy a věnování je samozřejmostí i na 
všech dresech. Základní školu speciální spolu s ředitelem turnaje s p.Josefem 
Veselým navštívil Petr Mocek hrající za K.Vary, rodák z Jaroměře Martin Vág-
ner, který v současné době působí v H.Králové, Daniel Rákos – hráč HC 
ČSOB Pardubice, zástupce firmy Easton p.Lukáš Andrejs. 
Děti z této školy si přišly na turnaj zafandit. Celý výtěžek z této akce byl pře-
dán paní ředitelce Základní školy speciální v Jaroměři Mgr. Zdence Gundzové 
při slavnostním vyhlášení výsledků. 
Na akci byl přítomen Pavel Vik - Stuntrider - Motokaskadér , který pro špatné 
počasí musel své vystoupení zrušit. To nahradil formou autogramiády, děti 
dostaly fotky, všichni se mohli posadit na motorku, zabrat za plyn a vyfotit 
se.
Slavnostního vyhlášení se zúčastnili i starosta města p. Ing. Jiří Klepsa, mís-
tostarosta p. František Vrabec, kteří se podíleli na rozdávání pohárů, diplomů, 
medajlí a velmi pěkných cen. Poděkování patří všem zúčastněným, trenérům, 
hráčům, rodičům, organizačnímu výboru, zaměstnancům ZS, sponzorům
a všem, co se na turnaji podíleli. 

CELKOVÉ POŘADÍ:

1.místo HC ČSOB Poj.Pardubice
2.místo HK 36 Skalica
3.místo HCM Jaroměř

Jana Veselá



I N F O S E R V I S5/2012 strana 9

R a d n i č n í    i n f o r m a c e
Kalendář akcí

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR

150
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

158
ZÁCHRANNÁ SLUŽBA

155
TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ

112

MĚSTSKÁ POLICIE JAROMĚŘ
491 810 865
604 275 718

POŽÁRNÍ STANICE HZS JAROMĚŘ
950 517 575
950 517 576

MěVaK s.r.o. JAROMĚŘ (Poruchová služ-
ba pro vodovody a kanalizace)
                  491 813 006

603 477 470
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
MĚSTKÉHO ÚŘADU JAROMĚŘ
(havarijní linka) 724 179 373

RWE a.s. (Havarijní a poruchová služba)
12 39

ČEZ, a.s. (Poruchová linka)
840 850 860

SPRÁVA ROZVODU PLYNU
1239

E.ON Distribuce (Poruchová linka)
800 225 577 

PREdistribuce
224 915 151

úterý, 15.5.
Den otevřených dveří v MK Rozma-
rýnek aneb přijďte se podívat mezi 

nás 
-  akce se koná u příležitosti Meziná-

rodního dne rodiny
- klubovna MK Rozmarýnek

 09:00 – 14:00 hodin
pořadatel: MK Rozmarýnek

úterý, 15. 5.
Jarní koncert pěveckého sboru 

Jaromír
- Nová radnice Josefov, 19:00 hodin

pořadatel: pěvecký sbor Jaromír

středa, 16. 5.
Koncert ke Dni matek

- koncertní sál ZUŠ F. A. Šporka,
18:00 hodin

pořadatel: ZUŠ F. A. Špork

středa, 16. 5. 
Jak pomoci sám sobě 

- přednáška MUDr. M. Kormundové,
D. Schrollové, J. Gavlase

- Městské divadlo – Učebna „Suterén“, 
18:00 hodin

pořadatel: Centrum Revital

sobota, 19. 5. 
Velichovské putování

- cyklovýlet okolím Velichovek
- velichovské fotbalové hřiště,

8:00 – 10:00 hodin

sobota, 19. 5.
Josefovský klíč

- taneční nepostupová soutěž
- sál důstojnické besedy (PDA) v Jose-

fově, 10:00 hodin
pořadatel: DDM Klíč

sobota, 19. 5.
PEVNOST FEST

- II. Ročník hudebního festivalu
- Autopark Josefov, od 15:00 hodin

pořadatel: MěKS

pondělí, 21. 5.
Bezpečný domov aneb prevence 

dětských úrazů
- interaktivní přednáška o tom, jak 

zajistit bezpečnou domácnost, hlídání 
dětí zajištěno 

- klubovna MK Rozmarýnek,
od 11:00 hodin

pořadatel: MK Rozmarýnek a MS ČČK 
Jaroměř

pondělí, 21. 5.
Povídání o partnerství aneb jak 

spolu komunikovat, když jsme tak 
rozdílní 

- workshop s Blankou Junovou, hlídání 
dětí zajištěno  

- klubovna MK Rozmarýnek,

16:00 hod – 18:00 hod
pořadatel: MK Rozmarýnek

úterý, 22. 5. 
Týden respektu k porodu v Rozma-

rýnku
- úvodní beseda k tématice porodu, 
dula, porodní asistentka, hlídání dětí 

zajištěno
- klubovna MK Rozmarýnek,

od 10:00 hodin

úterý, 22. 5.
Herní klub

- deskové hry pro malé i velké
- Městská knihovna – pobočka Zavadil-

ka, 16:00 a 18:00 hodin
pořadatel: Městská knihovna

středa, 23. 5.
Setkání s Jiřím Pavlem

- beseda s příslušníkem českosloven-
ské obrněné brigády

- hlavní budova Městské knihovny, 
17:00 hodin

pořadatel: Městská knihovna

čtvrtek, 24. 5. 
Nevinnost

- filmová projekce 
- Městské divadlo – Velký sál,

19:00 hodin
pořadatel: MěKS

neděle, 27. 5.
Dětský den

- městský park u knihovny, 13:00 hodin

pondělí, 28. 5.
Zpívánky

- hudební tvůrčí dílna manželů
Kovářových

- koncertní sál ZUŠ,
10:00 - 11:00 hodin

pořadatel: MK Rozmarýnek
ve spolupráci se ZUŠ F. A. Šporka

úterý, 29.5.
Týden respektu k porodu

v Rozmarýnku
-  promítání filmu s tématikou porodu, 

závěrečná diskuse
- klubovna MK Rozmarýnek, 10:00 h.

pořadatel: MK Rozmarýnek

středa, 30.5.
Sourozenecké interakce
- přednáška na dané téma

s PhDr. Zdeňkou Rejtarovou,
hlídání dětí zajištěno

- klubovna MK Rozmarýnek,
od 10:00 hodin

pořadatel: MK Rozmarýnek

Městská knihovna Jaroměř
Vás srdečně zve

na setkání
s Jiřím Pavlem
– příslušníkem

československé
obrněné brigády

ve středu 23. května
v 17:00,

oddělení pro dospělé

Zveme Vás na setkání s Jiřím Pavlem, 
rodákem z Říkova, jehož životní cesta 
byla popsána v knize „F2074 vypráví…“. 
Akce bude spojena s autogramiádou 
knihy, jejíž autor Martin Reichl
a vydavatel Pavel Mervart budou také 
přítomni. 
Při této příležitosti chtějí zástupci města 
Jaroměře poděkovat Jiřímu Pavlovi za 
zásluhy při obraně vlasti a pogratulovat 
k životnímu jubileu.   



I N F O S E R V I Sstrana 10 5/2012

Upozornění
pro obyvatele města Jaroměře
Došlo ve vašem okolí k události, která by měla být 
zachycena v kronice města?
Prosíme všechny obyvatele města, členy spolků, 
občanských sdružení a organizací, všechny živnost-
níky i podnikatele i obchodní společnosti.
Ve vašem okolí se děje spousta změn, sdělujte zprá-
vy ze svého okolí kronikářce města na e-mailovou 
adresu: kronikar.jaromer-josefov@seznam.cz, pří-
padně na telefonní číslo 732 174 003.

Věra Sílová,
kronikářka města

I N Z E R C E

 
z aktuálních poptávek v Jaroměři vybíráme:                

- koupím byt 2+1 nebo 3+1, OV i DB 
- právník koupí RD v Jaroměři a okolí 
- koupím menší byt v panelovém domě 

 
Chcete znát  Z D A R M A 
cenu svého domu nebo bytu ? 

Volejte 776 761 391 nebo 495 211 845 

                              495 533 509,  776 761 391           
                           www.lord.cz,  info@lord.cz                                

„Přijmeme zodpovědného mistra výroby“
 

Společnost REKO s.r.o  Husova 249 Jaroměř
přijme mistra výroby do provozu technické konfekce
 

požadujeme:
SŠ technického směru
znalost technických výkresů a norem
organizační schopnosti
zkušenost ve vedení kolektivu 
bezúhonost, spolehlivost

 

Přihlášku včetně  životopisu zasílejte  do 1.6.2012 na adresu 
Věra  Navrátilová
REKO s.r.o.
Husova  249
551 01  Jaroměř
mail: navratilova@reko-sro.cz
tel:     +420  491 840012, mob: + 420  739 036 036

nabízíme:
solidní zázemí české stabilní firmy
motivující platové ohodnocení
zaměstnanecké benefity
jednosměnný provoz 
příjemný kolektiv
nástup dle dohody

Firma MAVET CZ s.r.o., tradiční český výrobce jednoúčelových 
strojů, přijme do trvalého poměru 1 pracovníka na pozici 

soustružník (soustružnice) – montážník.
Nástup možný ihned (dle dohody). Požadujeme vyučení v obo-
ru, zkušenost v čtení a používání technických výkresů, praxe 
v profesi soustružník minimálně 2 roky. Prostorovou představi-
vost, přesnost, samostatnost, technické myšlení.  
Nabízíme nástupní měsíční plat, dle předvedených pracov-
ních výkonů a dovedností, od 17.000,- Kč. Závodní stravování, 
masérské služby v závodě, pracovní doba od 7:00 do 15:30 h. 
Pracoviště Rychnovek 55. Zájemci kontaktujte p. Bašovou, tel.: 
736 483 426, e-mail: jana.basova@jhp.cz

ACTIVE sport Jaroměř
www.activesport.cz;     Tel.: 491814644, 733644118 

AKCE MĚSÍCE KVĚTNA!!! 
PŘI KOUPI KOLA OD NÁS DOSTANETE: 
• SLEVU na každé KOLO
• CYKLO BUNDU v hodnotě 1800,- Kč ZDARMA
• DOPLŇKY v hodnotě až 1000,- Kč ZDARMA (tachometr, lahev, a další...) 

K zakoupeným kolům na naší prodejně máte ještě navíc MONTÁŽ DOPLŇKŮ v našem servise ZDARMA a 
2 GARANČNÍ PROHLÍDKY ZDARMA. 

~
Prodáváme kola: KELLYS, SCOTT, ROCK MACHINE, GIANT, ALPINA, ACSTAR, AMULET, DEMA,
    LEADER FOX 
Nově jsme rozšířili sortiment o elektrokola: APACHE, SCOTT, E-ZIP, ROKOMOTO. 

Pro nejmenší k dostání barevné koloběžky a odrážedla YEDOO. 

Mimo jiné provozujeme i půjčovnu, kde si můžete levně zapůjčit nosič na 3 kola za auto, kola, elektrokola, koloběžky, 
cyklo vozíky, stany, cepíny, mačky. 

Dále od Vás vykoupíme Vaše staré kolo.

ZASTAVTE SE U NÁS! 
ACTIVE sport cz s.r.o., Hradecká 159, 55101 Jaroměř; Tel.: 733644118; www.activesport.cz



I N F O S E R V I S5/2012 strana 11

g Půjčky v Jaroměři - 602 440 764.

Infoservis 5/2012
g Registrace: MK ČR E 17291  
g Vydává: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 
Jaroměř,
      IČO: 00272728,
      DIČ: CZ00272728
g Náklad: 5 650 kusů  
g Kontakt: Redakce Jaroměřského a josefovského 
zpravodaje 
      nám. ČSA 16, Jaroměř, 
      tel.: 491 847 162, fax: 491 810 292,
      email: zpravodaj@jaromer–josefov.cz  
g Tisk: V&H Print, Josef Hlávko; Nové Město nad 
Metují
g Distribuce: Česká pošta s.p.   
g  Uzávěrka: 5. v měsíci.
g Infoservis je k dispozici na podatelně Městského 
úřadu.

pozn.: Autor příspěvku odpovídá za věcnou a jazy-
kovou správnost a není honorován. Příspěvky nemu-
sejí vyjadřovat názor redakce. Redakce si vyhrazuje 
právo na zkrácení nebo úpravy článků bez konzulta-
ce s autory. Fotografie pořídila redakce, autoři člán-
ků a archív. Texty „po uzávěrce“ neprošly jazykovou 
korekturou. Nevyžádané rukopisy a fotografie se 
nevracejí.

V O L N Á
pracovní místa

nejen okresu Náchod lze vyhledat
na internetu na:

 http://portal.mpsv.cz
 Další informace vám rádi poskytnou

pracovníci Úřadu práce Náchod,
referát volných pracovních míst.

Tel.: 950 138 321

Řádková inzerce
g 

hledám menší domek nebo větší byt v JA či 
v okolí Jaroměře do 10 km, nabídněte na tel: 
775 777 073

g

koupím byt 1+1 v Jaroměři, platím v hotovosti, 
volejte 774 777 073

sháním chalupu v okolí Jaroměře až do 20 km 
na všechny směry, děkuji 774 777072

g

  TRIGA REALITY realitní kancelář nabízí: 
www.trigareality.cz

774 777 073   www.trigareality.cz    775 777 073

I N Z E R C E

- dr.byt 1+1 v Jaroměři (35m2), bezbariérový, zděný,přízemní,nový,komora                 750.000,-Kč
- dr.byt 1+1 v Jaroměři (35m2),1p.,jižní strana,obytná kuchyň,výtah,umakart                 560.000,-Kč
- dr.byt 3+1 v Jaroměři (60m2) nová fasáda, zateplení, výtah, okna, lodžie                  790.000,-Kč
- dr.byt 3+1 v Jaroměři (79m2) nová okna,lodžie,zděné jádro, 6.patro                1,150.000,-Kč
- dr.byt 3+1 v Jaroměři (77m2) nová okna,lodžie,zděné jádro, 1.patro               1,180.000,-Kč
- dr.byt 4+1 v Jaroměři, (90m2) Zavadilka, 7 patro, možnost slevy                       790.000,-Kč 
- byt 1+1 v OV (47m2),Jaroměř-Josefov nový byt,1.p.,výborné místo                   880.000,-Kč
- byt 1+1 v OV (35m2),Jaroměř,6.p.,revital.dům,bezbariérové,komora,n.okna                 630.000,-Kč
- byt 1+1 v OV (35m2),Jaroměř, centrum,zv.přízemí,revital.dům,bezbariérové                 615.000,-Kč
- byt 2+1 v OV (68 m2),Jaroměř,3.p.,balkón,komora,jižní strana,panel                   870.000,-Kč
- byt 2+1+patro v OV (50 m2),Jaroměř-Josefov,nový byt,2.p.,výborné místo                 795.000,-Kč
- byt 2+1 v OV (55 m2),Jaroměř-Josefov,1.p.,pavlačový byt,zahrádka                     630.000,-Kč
- byt 2+1 v OV (48 m2),Jaroměř,1.p.,jižní strana,zděný byt, výborné místo                830.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (67m2),Jaroměř-Jezbiny,zděný,2.p.,komora,pergola-gril               1,220.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (84m2),Jaroměř,zděný přízemní nový byt s balkónem a zah.            1,450.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (79m2),Jaroměř, zděný, 3.p.,balkón,komora,parkování                1,290.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (63m2),Jaroměř-Na Obci 7.p.,výtah,centrum,zd.jádro,výhled                  940.000,-Kč
- byt 3+1 v OV (64m2),Jaroměř-3.p.zděný nový byt,fr.okno,dva sklepy,revital.                950.000,-Kč
- byt 3+kk v OV (76m2),Jaroměř zděný,u náměstí,zahrádka,posezení,přízemí                 620.000,-Kč

Všechny pronájmy jsou již včetně inkasa, všude je požadována kauce, volejte: 775 777 073
- byt 1+1 Jaroměř-Růžovka (55m2),zděný byt, 1.p.,sklep,klidná lokalita             6.200,-Kč/měs.
- byt 1+1 Jaroměř-Na Obci (50m2),po rek.,centrum,posezení + dvorek               7.500,-Kč/měs.
- byt 1+1 Jaroměř-Na Obci (36m2),1.p.,balkón,slunný byt,nová k.linka             6.500,-Kč/měs.
- byt 2+1 Jaroměř-Josefov (68m2),přízemní pavlač. byt,možnost posezení            7.000,-Kč/měs.
- byt 3+1 Jaroměř-Ptáky (120m2),přízemní byt v RD,zahrada,garáž            12.100,-Kč/měs.
- byt 3+1 Jaroměř-Zavadilka(76m2),3.p.,výtah,balkón,částečně vybavený           10.000,-Kč/měs.
- byt 3+1 Smiřice (86m2),2.p.,balkón, centrum, parkovaní u domu               9.500,-Kč/měs.
- RD 3+1 a prodejna v Jaroměři nám. (230m2),centrum-obchodní zóna,              2,800.000,-Kč 
- RD 5+1 v Jaroměři (696m2),altán,okrasné dřeviny,bazén,garáž,dílna               3,180.000,-Kč 
- RD 6+1,luxusní novostavba Josefov-sady, 1516m2,bazén,garáž                3,100.000,-Kč
- RD 6+1 Dolany-Čáslavky, 3611m2,polosamota,k rekonstrukci,podsklep.             1,490.000,-Kč
- RD 4+1 Dolany, 880m2,kamenný dům,stodola,oploceno,garáž,sklep                  750.000,-Kč
- RD 3+kk Nový Ples, 2027m2,možnost další 2+1v patře,stodola,oploceno                998.000,-Kč
- ŘRD Heřmanice u JA, 3+1, pozemek 473 m2, pěkné místo-doporuč.              1,190.000,-Kč
- ŘRD Česká Skalice, 5+1, pozemek 191 m2, garáž, nová okna, klid.místo             2,350.000,-Kč
- dvougen.RD s restaurací na hl. tahu JA-TU v Heřmanicích u JA, 8172m2             2,800.000,-Kč
- RD 3+1 Heřmanice-Slotov,2543 m2,po vnitřní rek.,tr.DK-JA,výhled na Kuks              1,700.000,-Kč
- RD 4 +kk V.Bukovina-Kopaniny,1273 m2,krásné místo u lesa!odpočinek              1,690.000,-Kč
- RD Rožnov-Neznášov u Jaroměře,klidné místo,zahrada,nadstandard              2.970.000,-Kč
- RD 4+1 V.Vřešťov, ,2104 m2,chlévy,stodola,dobrý stav,střed obce               1,490.000,-Kč 
- RD novostavba Slavětín n.M. 4+kk, 860m2,zděné,krásné místo,HK 18km               2,250.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany,4+kk,532 m2,garáž, výhled na lesy               1,800.000,-Kč
- RD chalupa, Velichovky-Hustířany,4+1, 1390 m2, luxusní záležitost               4,995.000,-Kč
- RD chalupa, Slatina n.U.-Končiny, 3+kk a roubenka 2+kk, 2239 m2                1,990.000,-Kč
- RD lux.novostavba Habřina, 6+1,1457 m2,lukr.místo,garáž,kousek HK,JA              3,599.000,-Kč
- RD 4+1 Cerekvice-Třebovětice,  945m2, bývalý hostinec, nová okna                1,590.000,-Kč
- zděná chatka v Jaroměři-Josefově, 16m2, pozemek cca 400m2, voda+el.                270.000,-Kč
- podnikatel. objekt-výrobna,kanceláře,byt v Novém Městě n.M., 977m2              2,850.000,-Kč
- lesní pozemek 1964m2, dále orná půda 8546m2 v Habřině u HK                 260.000,-Kč
- st.pozemek v Jaroměři, 1058m2, oplocený, elektřina a voda,pěkné místo                599.000,-Kč
- stavební pozemek v Hustiřanech-Velichovkách, 2278m2, sítě zavedeny                  190.000,-Kč
- st. pozemek Rasošky, 1405m2, sítě cca 50m,klidné a slunné místo                     497,-Kč/m2
- st. pozemek Hořičky, 1179m2, zasíťováno, výhled na Orlické h.a Rozkoš                 588,-Kč/m2
- st. pozemek Králova Lhota, 2423m2, sítě, cca 50m, blízko Hradec K.                 500.,-Kč/m2 
- st.pozemek s chalupou 2+1 Choustníkovo Hradiště, 363m2,nová střecha                350.000,-Kč
- st.pozemek Rudník-Javorník, 348 m2,el.na pozemku,KRNAP,turistika                 145.000,-Kč



I N Z E R C E

I N F O S E R V I S   5/2012

kompletní nabídka na   www.tana.cz

Výběr z aktuální nabídky

DVŮR  KRÁLOVÉ  NAD  LABEM
Palackého 741

tel:: 606 638 567
                          email: dvurkralove@tana.cz

OBEC: Jaroměř
DK07619

Okres 
Náchod

OBEC: Jaroměř
DK07645
Cena: 1.380.000,-Kč

Telefon: 606 649 024

Telefon: 602 259 106

Koupíme rodinný dům v dobrém stavu 
a za rozumnou cenu v Jaroměři a oko-
lí. Tel.: 606 649 024

Koupím byt v Jaroměři a okolí. 
Rychlé jednání.
Tel.: 608 057 072

Telefon: 602 259 106

Okres
Náchod

Cena:  1.399.000,- Kč

OBEC: Jaroměř
DK07785
Cena: 740.000,- Kč

OBEC: Jaroměř
DK06551
Cena: 509,- Kč/ m2

Okres
Náchod

Prodej zděného, částečně zre-
konstruovaného bytu 3+1 o celk. 
výměře 120 m2 v klidné části 
Josefova (Masarykovo náměstí). 
V majetku města Jaroměř - pře-
vod do OV do 4 let. 

Stavební parcela na okraji obce 
Zaloňov o celkové výměře 2295 
m2 vhodná k výstavbě RD.

Zděný, část. podsklep., patr. RD 
3kk s možn. půdní vestavby. Už. pl. 
příz. a 1. P. 103 m2, pl. sklepa 22 
m2, pl. půdy 29 m2, zahrada 136 
m2. IS: el., vod., kanal., plyn, tel., 
top. LT plyn.

Prostorný, zděný byt 2+1 s vlastní 
zahrádkou v klidné lokalitě Jaro-
měře o celkové ploše 80,5 m2

Okres 
Náchod

Telefon: 724 716 636

JÍZDNÍ KOLA FRYNTA
15.5. – 31.5. 2012

20 % sleva modelů 2011
• k modelům kol 2012 doplňky dle vlastního
  výběru zdarma
• odpočet za vaše staré kolo
• 3-letá záruka
• bezplatný garanční servis

Jsme tu pro Vás od roku 1991
Jaroměř, Na Úpě 520, tel. 491 810 390

www.kolafrynta.cz

Stačí jednou zavolat!

 až 5O OOO Kč
 měsíční splátky
 na dobu 8 a 13 měsíců
 hotovost až do domu

www.smartpujcka.cz

Hledáme nové obchodní zástupce

84O 111 177
Cena hovoru je účtována stejnou sazbou jako volání do pevné sítě.

k03-86-5x125-5_CB.indd   1 7.3.2012   17:35:22

SOLNÁ JESKYNĚ JAROMĚŘ,
HUSOVA 105/ 3 NAPROTI TESCU

AKCE KVĚTEN, ČERVEN
PERNAMENTKA 10 + 3 SEZNAMOVACÍ

NAHRADÍ MĚSÍČNÍ POBYT U MOŘE.
MUZIKOTERAPIE S ALDAMANEM 23.5.

OD 18.30 DO 20.30h. HARMONIZACE ORGÁNŮ I ČAKER
DENNĚ KURZY JÓGY PRO ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ

S INDIVIDUÁLNÍM PŘÍSTUPEM.
VOZP HRADÍ AŽ 1200 KČ NA OSOBU.

VICE INFO NA TEL.724 216 070
www.solna-jeskyne.7x.cz


